[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2025 № 192
с. Порецкое

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

25.02.2025 № 192
Пăрачкав сали

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
[bookmark: sub_3]Постановление от 01.12.2021 № 98 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
Постановление от 16.02.2022 № 18 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Административный регламент администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 01.12. 2021 № 98
Постановление от 28.12.2016 № 209 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
Постановление от 25.12.2018 № 98 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 28.12.2016 № 209
Постановление от 17.06.2019 № 70 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» от 28.12.2016 № 209
Постановление от 10.02.2020 № 15 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 28.12.2016 № 209
Постановление от 16.02.2022 № 17 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
Постановление от 30.01.2020 № 8 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы Порецкого сельского поселения Порецкого района «Содействие занятости населения»
Постановление от 21.05.2020 № 50 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 8 «Содействие занятости населения»
Постановление от 18.02.2021 № 20 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 8 «Содействие занятости населения»
Постановление от 15.02.2022 № 16 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 8 «Содействие занятости населения»
Постановление от 27.02.2019 № 27 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы Порецкого сельского поселения Порецкого района «Обеспечение граждан Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»
Постановление от 05.02.2020 № 10 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в муниципальную программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 27
Постановление от 02.02.2021 № 6 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в муниципальную программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 27
Постановление от 09.02.2022 № 14 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в муниципальную программу Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 27
Постановление от 28.12.2021 № 108 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями
Постановление от 20.10.2021 № 90 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2021–2023 годы
Постановление от 09.07.2021 № 69 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований в сфере муниципального контроля, осуществляемого администрацией Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
Постановление от 07.07.2021 № 66 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении муниципального контроля на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики
Постановление от 21.06.2021 № 63 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Порецком сельском поселении Порецкого района Чувашской Республики на 2021-2023 годы»
Постановление от 10.09.2013 № 114 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»
Постановление от 06.04.2021 № 29/1 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 10.09.2013 № 114
Постановление от 30.03.2021 № 27 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании, вредных зависимостей. Пропаганда здорового образа жизни на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2021-2030 годы»
Постановление от 16.11.2017 № 123 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении административного регламента администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
Постановление от 26.03.2021 № 26 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 16.11. 2017 № 123
Постановление от 27.08.2013 № 106 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Порецкого сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Порецкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования
Постановление от 22.09.2014 № 112 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 27 августа 2013 года № 106 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Порецкого сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Порецкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Постановление от 11.02.2021 № 12 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района от 27.08.2013 № 106 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Порецкого сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Порецкого сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Постановление от 09.02.2021 № 10 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О мерах по реализации в администрации Порецкого сельского поселения отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Постановление от 01.02.2021 № 5 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы Порецкого сельского поселения Порецкого района «Экономическое развитие Порецкого района Чувашской Республики»
Постановление от 27.10.2020 № 90 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Порецкого сельского поселения
Постановление от 20.07.2020 № 67 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Порецком сельском поселении Порецкого района на 2020-2023 годы»
Постановление от 13.05.2020 № 45 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Положения о порядке предоставления в прокуратуру района принятых нормативных правовых актов, а также их проектов для проведения антикоррупционной экспертизы
Постановление от 03.04.2020 № 38 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об установлении на территории Порецкого сельского поселения особого противопожарного режима
Постановление от 26.03.2020 № 36 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2020-2024 годы»
Постановление ОТ 15.04.2013 № 41 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Порецкого сельского поселения Порецкого района (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Порецкого сельского поселения Порецкого района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Постановление от 21.01.2020 № 5 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Порецкого района от 15.04.2013 № 41 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Порецкого сельского поселения Порецкого района (при поступлении на работу), а также руководителем муниципального учреждения Порецкого сельского поселения Порецкого района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Постановление от 18.12.2019 № 122 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Постановление от 27.11.2019 № 118 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства» от 20.05.2019 № 55
Постановление от 25.11.2019 № 117 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка оценки налоговых расходов Порецкого сельского поселения Порецкого района о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района
Постановление от 19.04.2019 № 43 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
Постановление от 07.11.2019 № 107 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации Порецкого сельского поселения от 19.04.2019 № 43
Постановление от 28.10.2019 № 105 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики
Постановление от 21.10.2019 № 103 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Об утверждении муниципальной программы по использованию и охране земель на территории Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2019 – 2021 годы
Постановление от 06.08.2019 № 84 Администрация Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «О предоставлении помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц и уполномоченных представителей и выделении специальных оборудованных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по дополнительным выборам в органы местного самоуправления Порецкого сельского поселения 8 сентября 2019 года
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Поречья" и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

	Врио Главы Порецкого муниципального округа
	А.Е.Барыкин

image1.png